DIRETORIA GERAL
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4420 Fax : 3330-4387

www.saude.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 0596/2018

O Diretor Geral da Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais de acordo com o Decreto nº 9921, de 23/01/2014 e

o Decreto 301 de 29/01/2015,

R E S O L V E:

Realocar a pedido, os servidores relacionadas abaixo, desta Secretaria de Estado da Saúde, com base no Artigo 65, parágrafo único da

Lei Estadual nº 6.174, de 16 de novembro de 1970:

NOME RG CARGO FUNÇÃO LOTAÇÃO ATUAL/SEDE LOTAÇÃO PRETENDIDA/SEDE A PARTIR
DE:

BRUNA LUIZA DUTRA DE MELLO 8.101.134-6 PROMOTOR DE SAÚDE
PROFISSIONAL ENFERMEIRO

UNIDADE SUPORTE AVANÇADO VIDA  DA
17ª REGIONAL DE SAÚDE / SEDE EM

LONDRINA

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ORGÃOS DA
17ª REGIONAL DE SAÚDE / SEDE EM

LONDRINA
01/12/2018

IZAIRA SANDOLI VANSO 2.143.608-9 PROMOTOR DE SAÚDE
FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE
SAÚDE

CENTRO REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DA 15ª REGIONAL DE SAÚDE / SEDE EM

MARINGÁ

EQUIPE DA 15ª REGIONAL DE SAÚDE / SEDE
EM MARINGÁ 01/12/2018

Curitiba, 19 de dezembro de 2018.

José Carlos Silva de Abreu
Diretor Geral em exercício

20

Inserido ao protocolo 15.447.971-6 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 19/12/2018 15:42. Assinado por: JOSE CARLOS SILVA DE ABREU em: 21/12/2018 17:15. Para mais informações acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 4400c9505b6e28f3f0d745032bab73f9